
Hvězda

Jaksi taksi

Tak jdu a měj se fajn 
Možná se potkáme a když ne tak budem každý sám 
Už dveře otvírám 
Tak ještě naposled se zpátky zpátky podívám 

Proč nepřekročím práh proč nechci vyjít ven
co to bylo náhoda či osud co mě přitáhlo až sem 
Bylo to dobrý no tak jo tak se to zase povedlo
ta náhoda a osud nějak se nám to dohromady popletlo či co 

Tak mnoho snů a cest pro milióny lidí a milióny hvězd 
chcem najít každý svou svou malou hvězdu kterou máme někde souz
enou
a spojit se pak s ní navždycky letět spolu dál
nikdy se nerozdělit zůstat s ní když se už ten zázrak stal 

Už vím co ti mám říct až se mě budeš ptát
proč nejdu pryč a nepřekročím práh 

Protože tě mám rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

